
DODATEK Č. 1 

Ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách výrobků 

 
Performa Medical, s.r.o. 

se sídlem Pražská 126, 256 01 Benešov  

zastoupená Ing. Tomášem Bartoněm, jednatelem  

IČ: 03524124 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 232922 

(dále jen „Prodejce“) 

 

a 

 

Uherskohradišťská nemocnice, a.s. 

se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště 

zastoupená MUDr. Petrem Sládkem, předsedou představenstva  

IČ: 27660915 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

(dále jen „Odběratel“) 

 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany Dodatku si ujednaly následující:  

 

1. Mezi Odběratelem a společností Bracco Imaging Czech s.r.o., se sídlem Novodvorská 994/138, 

142 00 Praha 4, IČ: 24119393, byla dne 6.6.2018 uzavřena Smlouva o spolupráci při dlouhodobých 

dodávkách výrobků (dále jen „Smlouva“).  

Dne 31.3.2022 byla Smlouva dohodou původních smluvních stran a Prodejce postoupena právě na 

Prodejce namísto společnosti Bracco Imaging Czech s.r.o. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje přílohou novou, která je v příloze 

tohoto dodatku č. 1. 

3. V ostatním zůstává Smlouva nezměněná 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami. 

5. Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních s tím, že každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

 

V Benešově, dne ……………    V Uherském Hradišti, dne …………..... 

 

 

Performa Medical s.r.o.    Uherskohradišťská nemocnice, a.s. 

 

 

 

 

 

______________________    ___________________ 

Ing. Tomáš Bartoň     MUDr. Petr Sládek 

       

 

 

 

 



Příloha č. 1  
Smlouvy o spolupráci při dlouhodobých dodávkách výrobků 

uzavřené mezi Performa Medical s.r.o. a Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
 


